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Wszyscy Wykohawcy
bioracy udzial w postgpowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest ,Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w zakresie sprzedazy
energii oraz $wiadczenia uslugi dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Tomaszéw
Mazowiecki oraz jednostek organizacyjnych”

WYJASNIENIE I ZMIANY Nr 1 ]
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.5.2013

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi zapisdw specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
zlozonymi przez wykonawce, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamé6wien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr
113 poz. 759 z pbzn. zm.), przedktadam odpowiedzi na zapytania i wprowadzam zmiany do tresci
SIWZ:

Pytanie nr 1
Zalacznik nr 3 do SIWZ pkt. 8. Wykonawca nie jest w stanie okresli¢ w jakim terminie Zamawiajqcy otrzyma
fakture VAT co moze powodowaé komplikacje przy ustalaniu prawidlowego terminu platnosci.

Wykonawca wnosi o zmiang zapisu do tresci:

., Faktury platne bedq w terminie 30 dni od daty ich wystawienia. Wykonawca zobowiqzany jest do dostarczenia
faktury na co najmniej 20 dni przed wyznaczonym terminem platnosci, a w przypadku niezachowania tego
terminy, termin platnosci wskazany na fakturze VAT zostanie przediuzony o czas opéznienia. Udokumentowanie
Jaktu dostarczenia faktury na mniej niz 20 dni przed wyznaczonym terminem platnosci ciazy na Zamawiajqcym.”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wprowadza zmiany do pkt. 8 zalacznika nr 3 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy).
Pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

Rozliczenie za sprzedana energie elektryczna i ustuge dystrybucji odbywac si¢ bedzie na podstawie faktycznego
zuzycia energii wg wskazan ukiadu pomiarowo-rozliczeniowego w okresie rozliczeniowym, stosowanym przez
Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Okres rozliczeniowy to przedziat czasowy pomigdzy dwoma kolejnymi
odczytami poboru energii elektryczne;.

Po uplywie okresu rozliczeniowego realizacji przedmiotu zaméwienia, wykonawca wystawi faktury za
poprzedni okres z tytulu kompleksowe]j ustugi dostawy energii elektrycznej i $wiadczenia ustug dystrybucji,
ktére beda zawieraé m. in. wyszczeg6lnienie wszystkich pozycji kosztowych. Faktury platne bedq w terminie 30
dni od daty ich wystawienia. Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia faktury na co najmniej 20 dni przed
wyznaczonym terminem platnosci, a w przypadku niezachowania tego terminu, termin platnosci wskazany na
fakturze VAT zostanie przediuzony o czas opéznienia Udokumentowanie faktu dostarczenia faktury do siedziby
Odbiorcy Kovicowego, dostarczonej na mniej niz 20 dni przed wyznaczonym terminem ptatnosci nastqpi poprzez
przestanie faksem lub e-mailem do Wykonawcy potwierdzenia wplywu faktury.

Pytanie nr 2

Zatacznik nr 3 do SIWZ. Wykonawca informuje, ze Prezes Urzedu Regulacji Energetyki zatwierdza Taryfe
Sprzedawcy (Wykonawcy) dla odbiorcéw z grup taryfowych G, wobec czego rozliczenia za zuzycie energii
elektrycznej w grupie taryfowej G dokonywane sa wedtug cen zawartych w aktualnie obowiazujacej taryfie.
Wobec powyzszego Wykonawca wnosi o dodanie zapisow:

., 1. Wykonawca oswiadcza, iz do obliczenia ceny energii w grupie taryfowej G, zastosowat 100 % ceny taryfowej
aktualnej taryfy Wykonawcy dla odbiorcéw w grupach taryfowych G zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu
Regulacji Energetyki. Cena za energie w grupie taryfowej G moze ulec zmianie w przypadku zmiany powyzszej
taryfy.



2. Zamawiajqcy zastrzega rowniez mozliwosé zmiany tresci umowy dotyczqcej zmiany ceny za energie w grupie
taryfowej G w przypadku zmiany taryfy Wykonawcy dla odbiorcéw w grupach taryfowych G zatwierdzonej przez
Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki, z zastrzezeniem obowiqzywania w calym okresie obowiqzywania umowy
podanej w ofercie Wykonawcy 100 % ceny taryfowej zastosowanej do obliczania ceny za energie w grupie
taryfowej G. Zmiana cen dokonana przez odpowiedni organ nie wymaga zmiany umowy. "

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Dodaje si¢ w pkt. Nr 13 ppkt. 10 w zataczniku nr 3 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy).
ppkt. 10 otrzymuje brzmienie:

- Zmiany cen sprzedazy dla odbiorcow w grupie taryfowej G w przypadku zmiany taryfy sprzedawcy
(Wykonawcy) przez Prezesa Urzgdu Regulacji Energetyki. Wykonawca oswiadcza, iz do obliczenia ceny energii
w grupie taryfowej G zastosowat 100 % ceny taryfowej aktualnej taryfy Wykonawcy dla odbiorcéw w grupach
taryfowych G zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki.

Pytanie nr 3

Zatqcznik nr 3 do SIWZ pkt. 17. Wykonawca informuje, ze nie jest mozliwe ujednolicenie nadanych i
Junkcjonujqcych juz numeréw odbiorcy/ptatnika. Wobec powyzszego Wykonawca wnosi o usuniecie zapisu.

Odpowied? na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie zapiséw pkt. 17 zalacznika nr 3 do SIWZ (Istotne postanowienia
umowy).

a/a K.Sz.



